
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 162 del 15/10/2009
 

 
COMUNE DI CAPRARICA DI LECCE
 
Approvazione ampliamento del Piano per gli Insediamenti Produttivi.
 
 
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
• Vista la delibera di C.C. n. 29 del 22.08.2003 con la quale è stato approvato definitivamente il progetto
del Piano per gli Insediamenti Produttivi in Caprarica di Lecce successivamente variato con le delibere
di C.C. n. 9 del 17.02.2004, n. 16 del 23.04.2004, n. 20 del 27.06.2006 e n. 30 del 15.10.2007;
 
• Che al fine di dare attuazione alle numerose richieste di assegnazione di lotti pervenute a seguito di
apposito bando, si è reso necessario individuare ulteriori aree destinate agli insediamenti produttivi;
 
• Visto che detto piano per gli insediamenti produttivi è costituito dalle seguenti tavole:
• Tavola n. 1- relazione illustrativa
• Tavola n. 2 - norme urbanistico-edilizie
• Tavola n. 3 - regolamento per l’assegnazione delle aree
• Tavola n. 4 - elaborato /T1- rappresentazione del P.I.P./2 su stralcio di P.R.G. vigente
• Tavola n. 5 - elaborato /T2 - rappresentazione del P.I.P./2 su stralcio di planimetria catastale
• Tavola n. 6 - elaborato /T3- rappresentazione del P.I.P./2 su aerofotogrammetria
• Tavola n. 7 - elaborato /L1- zonizzazione della zona est
• Tavola n. 8 - elaborato /L2- zonizzazione della zona ovest
• Tavola n. 9 - elaborato /L3- superfici di massimo ingombro dei lotti
• Tavola n. 10 - elaborato/T4- rappresentazione del P.I.P./2 sulla tavola ptcp06 della provincia di Lecce
• Tavola n. 11 - elaborato /E1- piano particellare degli espropri
• Tavola n. 12 - elaborato /E2- particelle da espropriare
• Tavola n. 13 - elaborato /S1- piano dei servizi
• Tavola n. 14 - relazione finanziaria e preventivo sommario della spesa
• Tavola n. 15 - relazione di conformità al PUTT/P con documentazione fotografica
 
• Ritenuto di dover approvare definitivamente il suddetto progetto di Ampliamento del Piano per gli
Insediamenti Produttivi;
 
Omissis
 
DELIBERA
 

1



1) Di approvare definitivamente, per i motivi sopra espressi nonché nei limiti e condizioni sopra riportati
e che si intendono qui trascritte, ai sensi dell’art. 15, 16 e 21 della legge regionale n. 20/2001, il progetto
di Ampliamento del Piano per Insediamenti Produttivi redatto dall’Arch. Giuseppe Longo e dall’Ing.
Oronzo Lezzi costituito dagli elaborati in narrativa indicati;
 
2) Di dare atto che la presente deliberazione sarà pubblicata per estratto sul BURP ai sensi dell’art. 16
comma 8 della L.R. n. 20/2001;
 
3) Di dare atto che ai sensi dell’art. 17 della L.R. n. 20/2001 e s.m.i., art. 12 comma 1 lett. b) del D.P.R.
n. 327/2001 e s.m.i., la presente approvazione ha efficacia di dichiarazione di pubblica utilità,
indifferibilità e urgenza degli interventi ivi previsti ai fini della acquisizione pubblica degli immobili
mediante espropriazione.
 
Il Responsabile del Servizio
Geom. Renato Innocente
 
_________________________

2


